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Aplicom julkistaa uuden ajoneuvotietokoneen

APLICOM F-SARJA ON MONIPUOLINEN JA KOMPAKTI
AJONEUVOTYÖASEMA TELEMATIIKKASOVELLUKSIIN

Aplicom, johtava ammattikäyttöön tarkoitettujen ajoneuvotietokoneiden valmistaja Euroopassa, julkistaa
uuden tehokkaan ajoneuvotyöaseman, jonka voi asentaa ajoneuvojen kojelaudan standardiin DIN-
paikkaan.

Uusi Aplicom F-sarja on ajoneuvotyöasema, joka avaa uusia mahdollisuuksia mobiilidata- ja
kuljetusohjaussovellusten toteutuksille. Koskaan aikaisemmin ajoneuvotietokone ei ole ollut yhtä
monipuolinen, mutta silti niin helppo asentaa ja käyttää kuin F-sarja.

Aplicom F-sarjan voi sijoittaa standardiin autoradiopaikkaan (DIN) tai asentaa erikseen. Siinä on
monipuoliset liitynnät ajoneuvotiedon keräämiseen ja lisälaitteille. Integroitu GPS-vastaanotin tukee
automaattista ajoneuvopaikannusta (AVL), ja sisäinen GSM/GPRS-modeemi tukee tehokkaasti langatonta
tiedonsiirtoa.

Aplicom F-sarjan DT 1000 -näyttö on graafinen kosketusnäyttö. Koko käyttöliittymä, myös
toimintonäppäimet, voidaan esittää näyttöruudulla, joten sillä on helppo toteuttaa käyttäjäystävällinen
käyttöliittymä. Ajoneuvokäyttöön suunniteltu lujatekoinen näyttö ja kosketuspaneeli toimivat luotettavasti
ajoneuvoympäristössä, myös alhaisissa lämpötiloissa. Aplicom F-sarjaan on mahdollista liittää myös
erillinen näppäimistö.

Aplicom F-sarjan ajoneuvotyöasema tarjoaa joustavan alustan eri tyyppisille sovelluksille. Se on tehokas
väline ajoneuvokaluston liittämiseksi yrityksen tai yhteisön tietojärjestelmiin, mikä työprosesseja
tehostamalla nostaa tuottavuutta. Ajoneuvotyöasemaa voidaan käyttää viestinvälitykseen ja
ajoneuvopaikannukseen, ja sen prosessoriteho sekä monipuoliset liitynnät mahdollistavat
toimialakohtaiset erikoissovellukset.

Tehokkuuden, tuottavuuden ja kustannustehokkuuden lisääminen telematiikkasovellutuksien
toteuttamisessa ovat olleet keskeisellä sijalla tuotteen suunnittelussa peruskonseptista lopputuotteeseen
asti. Muiden Aplicom-tuotteiden tavoin F-sarja on avoin sovellusalusta, ja se on rakennettu kestämään
jatkuvassa ammattikäytössä.

Ajoneuvoista alkaa olla tarjolla runsaasti käyttöön ja kuntoon liittyvää dataa. Tämän datan käyttötarve
erilaisissa sovelluksissa kasvaa koko ajan. Aplicom F-sarjassa on kaikki yleisimmät ajoneuvojen
dataliitynnät kuten CAN, RS 485 ja ISO 9141. Tarjolla on lisäksi pulssilaskureita sekä analogisia ja
binäärisiä sisääntuloja. Lisälaitteet voidaan liittää neljän ulkoisen sarjaportin kautta. F-sarjaan on tarjolla
sisäinen GSM/GPRS-modeemi ja GPS-vastaanotin. Ajoneuvotietokoneessa on lisäksi yksi vapaa
laajennuspaikka, jonka voi ottaa käyttöön, kun kehitys sitä edellyttää.

”Aplicom F-sarjassa yhdistyy kompakti koko ja monipuolinen toiminnallisuus. Aplicom F-sarja on helppo
asentaa, ja se tarjoaa tehokkaan alustan useimpiin telematiikkasovelluksiin. Ajoneuvotietokoneen on
oltava monipuolinen, sillä tyypillisesti käyttäjien tarpeet kasvavat ajan mukana, ja laitealustan
ominaisuudet eivät saa loppua kesken”, sanoo Aplicomin myynti- ja markkinointijohtaja Lasse Paakkola.

”Haluamme tarjoamme parhaan mahdollisen alustan järjestelmätoimittajille. Ei vain laitteistoa, vaan
pitkäaikaisen kumppanuuden, jonka perustana on vankka kokemuksemme alalta ja halu palvella
kumppaneitamme hyvin. Emme tarjoa ratkaisuja loppukäyttäjille, sillä haluamme olla paras kumppani
telematiikan ja mobiilin tietojenkäsittelyn järjestelmätoimittajille", Paakkola kertoo.

Aplicom tarjoaa F-sarjaan täydelliset ohjelmistokehitystyökalut, joihin kuuluvat monipuoliset
funktiokirjastot ja mm. IP protokollapino ja ohjelmistot kuorma-autoissa yleistyvän FMS- (Fleet
Management Standard) muotoisen ajoneuvodatan käsittelyyn.



Aplicom Oy

Suomalainen Aplicom Oy on erikoistunut laadukkaiden ammattikäyttöön tarkoitettujen
ajoneuvotietokoneiden kehittämiseen ja markkinointiin. Aplicomin tuotteiden avulla yritykset
voivat langatonta tiedonsiirtoa käyttäen laajentaa tietojärjestelmänsä ajoneuvoihin ja parantaa
toimintansa tuottavuutta. Aplicomin tuotteita käyttävät useat kuljetusyritykset, viranomaiset,
huolto- ja palveluorganisaatiot sekä monet julkisen liikenteen yritykset.

Aplicom on alansa johtava valmistaja Euroopassa. Aplicomilla on yli kymmenen vuoden kokemus
mobiilien tiedonsiirtolaitteiden suunnittelusta, tuotannosta ja markkinoinnista. Yhdessä laajan ja
vahvan partneriverkon kanssa Aplicom myy tuotteitaan 18 maassa. Lisäksi ajoneuvovalmistajat
myyvät Aplicomin tuotteita tehdasasennettuina varusteina osaksi ajoneuvojaan. Aplicomin
tuotannosta yli 90 % menee vientiin. Aplicomin kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti- ja
markkinointiosasto sijaitsee Helsingissä.


